
2022年3⽉11 ⽇
３回⽬の新型コロナワクチン接種を希望される⽅へ

医療法⼈徳洲会 神⼾徳洲会病院

当院は、３回⽬の新型コロナワクチン接種を「⽉曜⽇と⾦曜⽇」に実施しておりましたが、
2022年４⽉以降、毎週⾦曜⽇のみ (祝⽇は除く)の接種とさせていただきます。

平素は当院の診療及び医療連携に格別の⾼配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

３回⽬の新型コロナワクチン接種のご案内

2022年４⽉以降に接種をされる⽅

神⼾市 新型コロナワクチン接種コールセンター
TEL : ０７８‒２７７‒３３２０ 平⽇ ( ⽉〜⾦ ) ８：３０ 〜 ２０：００

休⽇ ( ⼟⽇祝 ) ８：３０ 〜 １７：３０受付時間

ワクチンに関するお問い合わせ

０７８ ‒ ７０７ ‒ １６７５
受  付  時  間 平⽇ (⽉〜⾦) 9：0０〜１７：００
専⽤電話番号
ご予約に「接種券番号」が必要です。お⼿元に接種券をご⽤意ください。
また、お電話の際に１回⽬と２回⽬の接種⽇も確認いたします。

・接 種  ⽇：⾦曜⽇ (※祝⽇は除く)

・予約時間：13:30｜14:00｜14:30｜15:00

WEBでご予約

予約⽅法

ご対象者

QR コードから専⽤のWEBサイトにアクセスしていただけます。
24 時間いつでもご予約が可能です。

※当院の代表電話等ではご予約できません。
また、直接来院されて受付窓⼝や診察室でのご予約もできません。

お電話でご予約

備  考 当院のワクチンはファイザー製です。
(２回⽬までモデルナ製ワクチンを接種された⽅でも問題ございません。)

WEB予約 or 電話予約
どちらかお選びください

※3/28(⽉)・4/1(⾦ )は接種をお休みいたします。４⽉は 4/8( ⾦ ) より開始いたします。

・接種券  ・予診票  ・保険証等の⾝分証明書  ・お薬⼿帳 ( お持ちの⽅のみ )

①3 回⽬のワクチン接種券をお持ちの⽅で、２回接種済みの⽅。
②他院等で３回⽬接種のご予約をされていない⽅。

＜ ①〜②全てに該当する⽅ ＞

持  参  物

(※「5歳〜 11 歳の⽅」の接種案内は別紙資料をご覧ください。)


